
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

151 

37 

651 

733 

62 

611 

358 

793 

12 

143 

92 

732 

110 

404 

4 

1 

255 

108 

55 

17 

930 

65 

Name 

Harri KULLAS 

Gert KRESTINOV 

Meico VETTIK 

Kaarel TILK 

Andero LUSBO 

Markuss KOKINS 

Nico STENBERG 

Gregor KUUSK 

Romeo PIKAND 

Jasper HAAVISTO 

Tristan UIGA 

Tristen MARDO 

Richard PAAT 

Mattias MIETTINEN 

Aleksei VINOGRADOV 

Kairo KATKOSILT 

Kennert NURJA 

Gren LAHT 

Sten-Kevin TOOMELA 

Jami KNUUTTILA 

Madis LEPIKOV 

Gregor ALLIKAS 

Class 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

Kagu Motoklubi 

RedMoto Racing 

Arctic Sport 

KTL Racing 

Motoextreme 

Model Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1.194 

33.237 

39.148 

44.299 

1:13.351 

1:22.919 

1:24.459 

1:40.389 

1:40.813 

1:53.965 

2:00.843 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.194 

32.043 

5.911 

5.151 

29.052 

9.568 

1.540 

15.930 

0.424 

13.152 

6.878 

1 Lap 

8.558 

17.240 

11.587 

0.304 

7.679 

0.537 

17.516 

11.544 

1.461 

Best Tm 

1:57.321 

1:58.746 

2:01.156 

1:59.588 

2:03.243 

2:04.560 

2:07.958 

2:06.683 

2:08.528 

2:09.701 

2:09.163 

2:11.670 

2:08.281 

2:15.487 

2:17.707 

2:09.087 

2:19.502 

2:18.605 

2:19.557 

2:22.580 

2:24.592 

2:25.159 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

17 

22 

20 

16 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

15 

14 

13 

13 

12 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.194 

Avg. Speed 

62.196 

Best Lap Tm 

1:57.321 

Best Speed 

61.370 

Best Lap by 

151 - Harri KULLAS 

Printed: 06/04/2024 18:01:14 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:19:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 16:50 
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Pos 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNS 

No. 

837 

258 

116 

244 

622 

9 

Name 

Robin KRUUSE 

Pyry APELL 

Silver ROMANDI 

Riku HEINIKAINEN 

Karl KIIL 

Rene RANNIKKO 

Class 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

Entrant 

Sipoo Moottorikerho 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model Laps 

8 

8 

7 

7 

6 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

DNS 

Gap 

5.100 

1:01.943 

1 Lap 

1:00.460 

1 Lap 

Best Tm 

2:23.744 

2:30.386 

2:31.471 

2:36.569 

2:10.894 

Points 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.194 

Avg. Speed 

62.196 

Best Lap Tm 

1:57.321 

Best Speed 

61.370 

Best Lap by 

151 - Harri KULLAS 

Printed: 06/04/2024 18:01:14 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:19:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 16:50 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(611) Markuss KOKINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(358) Nico STENBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(793) Gregor KUUSK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(12) Romeo PIKAND 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:04.539 

2:03.853 

2:04.709 

2:03.243 

2:04.853 

2:05.573 

2:05.109 

2:08.136 

2:19.279 

2:07.929 

2:04.560 

2:05.050 

2:05.165 

2:07.687 

2:09.216 

2:12.569 

2:10.322 

2:07.958 

2:09.161 

2:09.028 

2:09.111 

2:09.811 

2:08.475 

2:11.071 

2:08.280 

2:07.612 

2:06.683 

2:07.594 

2:08.667 

2:10.662 

2:09.617 

2:21.471 

2:17.786 

2:08.528 

2:09.475 

Diff 

+1.296 

+0.610 

+1.466 

+1.610 

+2.330 

+1.866 

+4.893 

+14.719 

+3.369 

+0.490 

+0.605 

+3.127 

+4.656 

+8.009 

+2.364 

+1.203 

+1.070 

+1.153 

+1.853 

+0.517 

+3.113 

+1.597 

+0.929 

+0.911 

+1.984 

+3.979 

+2.934 

+14.788 

+9.258 

+0.947 

Time of Day 

17:23:05.522 

17:25:09.375 

17:27:14.084 

17:29:17.327 

17:31:22.180 

17:33:27.753 

17:35:32.862 

17:37:40.998 

17:20:58.595 

17:23:17.874 

17:25:25.803 

17:27:30.363 

17:29:35.413 

17:31:40.578 

17:33:48.265 

17:35:57.481 

17:38:10.050 

17:21:04.681 

17:23:15.003 

17:25:22.961 

17:27:32.122 

17:29:41.150 

17:31:50.261 

17:34:00.072 

17:36:08.547 

17:38:19.618 

17:21:00.572 

17:23:08.852 

17:25:16.464 

17:27:23.147 

17:29:30.741 

17:31:39.408 

17:33:50.070 

17:35:59.687 

17:38:21.158 

17:20:58.432 

17:23:16.218 

17:25:24.746 

17:27:34.221 

Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

(143) Jasper HAAVISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(92) Tristan UIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(732) Tristen MARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(110) Richard PAAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:18.486 

2:10.457 

2:11.772 

2:10.147 

2:12.005 

2:10.188 

2:13.214 

2:09.701 

2:11.596 

2:11.950 

2:12.627 

2:10.682 

2:11.116 

2:12.948 

2:09.163 

2:09.431 

2:12.011 

2:10.735 

2:11.725 

2:12.354 

2:17.962 

2:13.371 

2:11.670 

2:13.404 

2:13.016 

2:13.748 

2:14.468 

2:14.577 

2:17.910 

2:16.974 

2:08.281 

2:09.980 

2:09.775 

2:11.178 

2:43.262 

Diff 

+9.958 

+1.929 

+3.244 

+1.619 

+3.477 

+0.487 

+3.513 

+1.895 

+2.249 

+2.926 

+0.981 

+1.415 

+3.785 

+0.268 

+2.848 

+1.572 

+2.562 

+3.191 

+8.799 

+1.701 

+1.734 

+1.346 

+2.078 

+2.798 

+2.907 

+6.240 

+8.693 

+1.699 

+1.494 

+2.897 

+34.981 

Time of Day 

17:29:52.707 

17:32:03.164 

17:34:14.936 

17:36:25.083 

17:38:37.088 

17:21:06.438 

17:23:16.626 

17:25:29.840 

17:27:39.541 

17:29:51.137 

17:32:03.087 

17:34:15.714 

17:36:26.396 

17:38:37.512 

17:21:14.335 

17:23:27.283 

17:25:36.446 

17:27:45.877 

17:29:57.888 

17:32:08.623 

17:34:20.348 

17:36:32.702 

17:38:50.664 

17:21:05.378 

17:23:18.749 

17:25:30.419 

17:27:43.823 

17:29:56.839 

17:32:10.587 

17:34:25.055 

17:36:39.632 

17:38:57.542 

17:21:08.440 

17:23:25.414 

17:25:33.695 

17:27:43.675 

17:29:53.450 

17:32:04.628 

17:34:47.890 

Lap 

(151) Harri KULLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(37) Gert KRESTINOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(651) Meico VETTIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(733) Kaarel TILK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(62) Andero LUSBO 

1 

Lap Tm 

1:58.902 

1:57.321 

2:02.936 

2:01.014 

1:59.851 

2:01.478 

2:00.211 

2:02.159 

1:59.244 

1:58.746 

2:00.187 

2:02.720 

2:00.477 

2:00.315 

2:00.909 

2:00.634 

2:02.323 

2:01.156 

2:02.843 

2:04.586 

2:03.706 

2:04.901 

2:06.076 

2:07.371 

2:00.649 

1:59.588 

2:00.701 

2:01.160 

2:03.491 

2:03.179 

2:04.574 

2:06.702 

Diff 

+1.581 

+5.615 

+3.693 

+2.530 

+4.157 

+2.890 

+4.838 

+0.498 

+1.441 

+3.974 

+1.731 

+1.569 

+2.163 

+1.888 

+1.167 

+1.687 

+3.430 

+2.550 

+3.745 

+4.920 

+6.215 

+1.061 

+1.113 

+1.572 

+3.903 

+3.591 

+4.986 

+7.114 

Time of Day 

17:20:52.827 

17:22:51.729 

17:24:49.050 

17:26:51.986 

17:28:53.000 

17:30:52.851 

17:32:54.329 

17:34:54.540 

17:36:56.699 

17:20:54.661 

17:22:53.905 

17:24:52.651 

17:26:52.838 

17:28:55.558 

17:30:56.035 

17:32:56.350 

17:34:57.259 

17:36:57.893 

17:20:56.974 

17:22:59.297 

17:25:00.453 

17:27:03.296 

17:29:07.882 

17:31:11.588 

17:33:16.489 

17:35:22.565 

17:37:29.936 

17:21:15.803 

17:23:16.452 

17:25:16.040 

17:27:16.741 

17:29:17.901 

17:31:21.392 

17:33:24.571 

17:35:29.145 

17:37:35.847 

17:21:00.983 

Printed: 06/04/2024 18:01:21 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:19:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 16:50 
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Lap 

5 

6 

7 

8 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(17) Jami KNUUTTILA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(930) Madis LEPIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(65) Gregor ALLIKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(837) Robin KRUUSE 

1 

Lap Tm 

2:23.892 

2:26.967 

2:25.530 

2:22.597 

2:19.557 

2:21.934 

2:23.758 

2:23.868 

2:26.534 

2:23.226 

2:22.015 

2:24.612 

2:23.093 

2:23.431 

2:22.580 

2:24.077 

2:27.354 

2:28.133 

2:24.592 

2:24.762 

2:26.773 

2:25.068 

2:28.161 

2:26.396 

2:28.064 

2:26.906 

2:25.927 

2:26.533 

2:25.159 

2:27.523 

2:27.319 

2:27.058 

Diff 

+5.287 

+8.362 

+6.925 

+3.992 

+2.377 

+4.201 

+4.311 

+6.977 

+3.669 

+2.458 

+2.032 

+0.513 

+0.851 

+1.497 

+4.774 

+5.553 

+0.170 

+2.181 

+0.476 

+3.569 

+1.804 

+3.472 

+1.747 

+0.768 

+1.374 

+2.364 

+2.160 

+1.899 

Time of Day 

17:30:38.728 

17:33:05.695 

17:35:31.225 

17:37:53.822 

17:21:13.467 

17:23:33.024 

17:25:54.958 

17:28:18.716 

17:30:42.584 

17:33:09.118 

17:35:32.344 

17:37:54.359 

17:21:18.595 

17:23:43.207 

17:26:06.300 

17:28:29.731 

17:30:52.311 

17:33:16.388 

17:35:43.742 

17:38:11.875 

17:21:19.603 

17:23:44.195 

17:26:08.957 

17:28:35.730 

17:31:00.798 

17:33:28.959 

17:35:55.355 

17:38:23.419 

17:21:18.455 

17:23:45.361 

17:26:11.288 

17:28:37.821 

17:31:02.980 

17:33:30.503 

17:35:57.822 

17:38:24.880 

17:21:25.508 

Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(258) Pyry APELL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(116) Silver ROMANDI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(244) Riku HEINIKAINEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(622) Karl KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

2:23.744 

2:25.613 

2:24.468 

2:23.821 

2:25.657 

2:26.848 

2:34.321 

2:30.386 

2:30.412 

2:32.651 

2:33.078 

2:41.045 

2:40.566 

2:42.203 

2:31.471 

2:32.747 

2:37.451 

2:40.038 

2:40.347 

2:45.237 

2:36.569 

2:40.836 

2:48.274 

2:51.152 

2:56.369 

2:53.489 

2:10.894 

2:14.349 

2:13.164 

2:13.387 

2:11.759 

Diff 

+1.869 

+0.724 

+0.077 

+1.913 

+3.104 

+10.577 

+0.026 

+2.265 

+2.692 

+10.659 

+10.180 

+11.817 

+1.276 

+5.980 

+8.567 

+8.876 

+13.766 

+4.267 

+11.705 

+14.583 

+19.800 

+16.920 

+3.455 

+2.270 

+2.493 

+0.865 

Time of Day 

17:23:49.252 

17:26:14.865 

17:28:39.333 

17:31:03.154 

17:33:28.811 

17:35:55.659 

17:38:29.980 

17:21:21.582 

17:23:51.968 

17:26:22.380 

17:28:55.031 

17:31:28.109 

17:34:09.154 

17:36:49.720 

17:39:31.923 

17:21:32.328 

17:24:03.799 

17:26:36.546 

17:29:13.997 

17:31:54.035 

17:34:34.382 

17:37:19.619 

17:21:33.390 

17:24:09.959 

17:26:50.795 

17:29:39.069 

17:32:30.221 

17:35:26.590 

17:38:20.079 

17:21:04.094 

17:23:14.988 

17:25:29.337 

17:27:42.501 

17:29:55.888 

17:32:07.647 

Lap 

8 

(404) Mattias MIETTINEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(4) Aleksei VINOGRADOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(108) Gren LAHT 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:20.564 

2:18.961 

2:16.290 

2:17.902 

2:16.482 

2:15.487 

2:19.513 

2:16.653 

2:19.089 

2:17.946 

2:17.707 

2:19.085 

2:21.753 

2:25.165 

2:23.071 

2:09.087 

2:10.435 

2:10.364 

2:10.813 

2:12.704 

2:15.330 

3:04.353 

2:21.638 

2:22.484 

2:19.502 

2:20.798 

2:22.420 

2:22.829 

2:23.098 

2:18.605 

2:21.574 

2:21.964 

Diff 

+12.283 

+3.474 

+0.803 

+2.415 

+0.995 

+4.026 

+1.166 

+1.382 

+0.239 

+1.378 

+4.046 

+7.458 

+5.364 

+1.348 

+1.277 

+1.726 

+3.617 

+6.243 

+55.266 

+2.136 

+2.982 

+1.296 

+2.918 

+3.327 

+3.596 

+2.969 

+3.359 

Time of Day 

17:37:08.454 

17:21:15.724 

17:23:34.685 

17:25:50.975 

17:28:08.877 

17:30:25.359 

17:32:40.846 

17:35:00.359 

17:37:17.012 

17:21:10.436 

17:23:29.525 

17:25:47.471 

17:28:05.178 

17:30:24.263 

17:32:46.016 

17:35:11.181 

17:37:34.252 

17:21:32.753 

17:23:41.840 

17:25:52.275 

17:28:02.639 

17:30:13.452 

17:32:26.156 

17:34:41.486 

17:37:45.839 

17:21:13.374 

17:23:35.012 

17:25:57.496 

17:28:16.998 

17:30:37.796 

17:33:00.216 

17:35:23.045 

17:37:46.143 

17:21:12.693 

17:23:31.298 

17:25:52.872 

17:28:14.836 

Printed: 06/04/2024 18:01:21 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:19:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 16:50 
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